
	
    
    
    









	
		
	





    

		
	
                    Úvodní stránka
                






	
                    Výsledky testů
                

	
                    Jídlo a pití
                

Jídlo a pití – testy kvality potravin

    Jak vybírat maso, ryby, těstoviny, kávu, pivo a další potraviny?

    Kvalita potravin, éčka, skutečný obsah masa, trvanlivost. To jsou jen některá témata skloňovaná čím dál častěji. Jak je to ve skutečnosti s kvalitou masa, ryb, těstovin, kávy, piva a dalších potravin? Co všechno přijímáme do těla s jídlem a nápoji? Podívali jsme se detailně na hotová jídla, omáčky, maso, ryby, těstoviny, ovoce, kávu, pivo a další. Na výsledky se podívejte v našich odborných testech.


	
			
				
						
							
								
                                        
								
								Cukrovinky a čokolády
									(134)
								
							

						
					
								Hořické trubičky
	Levné hořké čokolády
	Lískooříškové pomazánky
	Mléčná čokoláda s lískovými oříšky
	Mléčné čokolády
	Müsli tyčinky
	Plněné oplatky
	Zmrzliny


						
							Archivní testy
								Mléčné oříškové čokolády


						

					

				

			
	
				
						
							
								
                                        
								
								Hotová jídla a polotovary
									(93)
								
							

						
					
								Hovězí bujóny
	Chlazené listové těsto
	Kuřecí kung pao
	Lasagne bolognese
	Rajské polévky
	Rostlinné alternativy masných výrobků


						
							Archivní testy
								Fastfoody - dětská menu
	Listová těsta 2014


						

					

				

			
	
				
						
							
								
                                        
								
								Káva, čaj, kakao
									(214)
								
							

						
					
								Bylinné čaje
	Černý čaj
	Instantní kakao
	Instantní káva
	Kakao
	Káva bez kofeinu
	Kávové kapsle
	Kávové kapsle pro systém Nespresso
	Ovocné čaje
	Pražená mletá káva
	Zelené čaje
	Zrnková káva


						
							Archivní testy
								Černý čaj 2012
	Instantní káva 2011


						

					

				

			
	
				
						
							
								
                                        
								
								Maso a masné výrobky
									(352)
								
							

						
					
								Gothajský salám
	Grilovací klobásy
	Grilovací tyčinky
	Hotdogy z čerpacích stanic
	Hovězí jerky
	Játrové paštiky
	Kuřecí prsní řízky
	Kuřecí spodní stehna
	Lovecké salámy
	Mleté maso a polotovary
	Párky bez strojně odděleného masa
	Poličan krájený
	Rostlinné alternativy masných výrobků
	Salám vysočina
	Salámy herkules
	Syrová kuřata
	Špekáčky
	Uzené maso
	Vepřové konzervy
	Vídeňské párky
	Výběrová šunka


						
							Archivní testy
								Grilovací klobásy 2015
	Mleté maso
	Špekáčky 2014
	Šunka nejvyšší jakosti
	Šunka výběrová dětská
	Šunkové salámy


						

					

				

			
	
				
						
							
								
                                        
								
								Mléko a mléčné výrobky
									(519)
								
							

						
					
								Bílé jogurty
	Brynza
	Čokoládové zmrzliny
	Eidam
	Jahodové jogurty
	Másla
	Mléčné proteinové výrobky
	Mozzarella
	Neochucený tvaroh
	Pařené sýry
	Polotučné mléko
	Ruská zmrzlina
	Řecké jogurty
	Smetany ke šlehání
	Tavené sýry
	Tradiční pomazánkové
	Vanilkové zmrzliny
	Zakysané smetany


						
							Archivní testy
								Balkánské sýry
	Másla 2011
	Másla 2016
	Másla 2017
	Másla se zákysem
	Šlehačky ve spreji
	Smetany ke šlehání 2012
	Smetany na vaření
	Tavené sýry 2013


						

					

				

			
	
				
						
							
								
                                        
								
								Nealkoholické nápoje
									(156)
								
							

						
					
								Jablečné džusy a mošty
	Kolové nápoje
	Ledové čaje černé
	Ledové čaje zelené
	Nealkoholická ochucená piva
	Nealkoholická piva
	Pomerančové džusy
	Sójové nápoje


						
							Archivní testy
								Balené minerální vody
	Balené vody


						

					

				

			
	
				
						
							
								
                                        
								
								Ochucovadla, sladidla a koření
									(245)
								
							

						
					
								Citrusové kůry
	Grilovací koření
	Jedlá sůl
	Kečupy
	Kmín celý
	Med květový
	Mletá skořice
	Mletá sladká paprika
	Pepř černý celý
	Pepř černý mletý
	Plnotučné hořčice
	Sušené houby
	Vanilinové cukry
	Vanilkové cukry


						
							Archivní testy
								Hořčice plnotučné 2014
	Hořčice speciální
	Kečupy 2011
	Vanilinové cukry 2014
	Vanilkové cukry 2014


						

					

				

			
	
				
						
							
								
                                        
								
								Ovoce a zelenina
									(329)
								
							

						
					
								Citrusové kůry
	Cizrnové pomazánky
	Čerstvé ovoce a zelenina
	Česnek
	Jahodové džemy výběrové (Extra)
	Jahodové pomazánky
	Konzervovaná rajčata
	Kysané zelí
	Meruňkové zavařeniny
	Mražená směs mrkve, hrášku, kukuřice
	Mražená směs pod svíčkovou
	Rajčatová pyré
	Rajčatové protlaky
	Rozinky
	Salátové směsi
	Sójové nápoje
	Sterilované okurky
	Sterilované zelí
	Sterilovaný hrášek
	Sušená jablka
	Sušená rajčata v oleji
	Sušené datle a fíky
	Sušené houby
	Švestková povidla


						
							Archivní testy
								Kysané zelí 2013


						

					

				

			
	
				
						
							
								
                                        
								
								Pečivo a výrobky z obilovin
									(247)
								
							

						
					
								Bezlepkové chleby
	Bezlepkové potraviny
	Dětské rýžové krekry
	Hladká mouka
	Kakaové snídaňové cereálie
	Kypřicí prášek do pečiva
	Mykotoxiny v chlebech
	Ovesné vločky
	Quinoa
	Sušené droždí
	Špagety bezvaječné
	Špagety vaječné
	Toustové chleby


						
							Archivní testy
								Dětské cereálie


						

					

				

			
	
				
						
							
								
                                        
								
								Pivo
									(118)
								
							

						
					
								Nealkoholická ochucená piva
	Nealkoholická piva
	Světlý ležák


						
							Archivní testy
								Mykotoxiny v pivu


						

					

				

			
	
				
						
							
								
                                        
								
								Pochutiny
									(64)
								
							

						
					
								Bramborové chipsy
	Dětské rýžové krekry
	Pražené solené arašídy


						
							Archivní testy
								Mykotoxiny v arašídech


						

					

				

			
	
				
						
							
								
                                        
								
								Potraviny pro malé děti
									(67)
								
							

						
					
								Akrylamid v dětských sušenkách
	Dětské příkrmy
	Dětské rýžové krekry
	Ovocné přesnídávky
	Sušená batolecí výživa


					

				

			
	
				
						
							
								
                                        
								
								Ryby a rybí výrobky
									(177)
								
							

						
					
								Konzervovaný tuňák ve vlastní šťávě
	Mražené filety z lososa
	Mražené ryby
	Mražené tresky
	Rybí prsty
	Sardinky
	Tresčí játra


						
							Archivní testy
								Filety a filé: Štikozubec a treska
	Mražené filety a filé: Pangas
	Pstruh čerstvý a chlazený
	Pstruh mražený
	Rybí prsty 2011
	Stříbrnice (holandský pstruh)
	Tuňák drť
	Tuňák kousky
	Uzení lososi


						

					

				

			
	
				
						
							
								
                                        
								
								Sušené plody, ořechy, semena
									(184)
								
							

						
					
								Chia semínka
	Lískové ořechy
	Mák
	Mykotoxiny v rozinkách
	Pražené solené arašídy
	Quinoa
	Rozinky
	Sušená jablka
	Sušené datle a fíky
	Sušené houby
	Vlašské ořechy


					

				

			
	
				
						
							
								
                                        
								
								Špagety a jiné těstoviny
									(53)
								
							

						
					
								Špagety bezvaječné
	Špagety vaječné
	Vřetena


					

				

			
	
				
						
							
								
                                        
								
								Tuky a oleje
									(221)
								
							

						
					
								Extra panenské olivové oleje
	Lněný olej
	Rostlinné tuky na pečení
	Roztíratelné tuky
	Řepkový olej
	Slunečnicový olej


						
							Archivní testy
								Olivové oleje
	Roztíratelné rostlinné tuky
	Slunečnicové oleje 2014
	Směsné tuky a tuky na pečení
	Stoprocentní rostlinné tuky
	Stoprocentní tuky na smažení


						

					

				

			
	
				
						
							
								
                                        
								
								Vejce a majonézy
									(63)
								
							

						
					
								Čerstvá vejce
	Majonézy


						
							Archivní testy
								Čerstvá vejce 2013
	Majonézy 2012


						

					

				

			


	




	
		
			
	
		
			

		
			
				Ještě nemáte předplatné?

			
				Staňte se předplatitelem  již za 129 Kč

				
					Přístup ke všem výsledkům testů na webu i v mobilu
	
					Každý měsíc časopis přímo do schránky
	
					Přednostní servis spotřebitelské poradny
	
					Praktické publikace pro spotřebitele zdarma


			
				Objednat předplatné Chci si dTest otestovat

		

	




		

	






	
		Aktuální dTesty různých výrobků

			
				
					
						
							
						
						Test quinoy 2024
					
				

				
					29.2.2024 | Publikováno v časopise 3/2024

				

				
					
	Vedle běžných potravin se snažíme zabývat i moderními trendy a jednomu z nich patří i následující řádky. Z aktuální nabídky „superpotravin“ jsme si vybrali quinou. Ačkoliv jde o jednu z nejstarších plodin světa, Evropa ji objevila teprve nedávno. Připisuje se jí řada výhod, především však vysoký obsah bílkovin a… Více
				

			
	
				
					
						
							
						
						Test obsahu lepku v bezlepkových potravinách 2024
					
				

				
					1.2.2024 | Publikováno v časopise 2/2024

				

				
					
	Když saháme po bezlepkových potravinách, spoléháme na to, že v nich lepek skutečně chybí. Aby byla důvěra podložena fakty, provedli jsme jednoduchý test obsahu lepku. Na kontrolu jsme poslali 29 výrobků zahrnujících náhražky mouky, sušenky a kukuřičné chlebíčky. Většinou vyhověly. Ukázalo se však, že pokud se… Více
				

			
	
				
					
						
							
						
						Test tavených sýrů 2024
					
				

				
					1.2.2024 | Publikováno v časopise 2/2024

				

				
					
	Téma tavených sýrů se na stránky našeho časopisu vrací přesně po 11 letech. V roce 2013 jsme se jejich testem pokusili vyvrátit některé s nimi spojené mýty. Stejný úkol bychom si mohli dát i letos. Některé pochybnosti týkající se tavených sýrů totiž stále přetrvávají. Do laboratoře jsme vyslali 23 vzorků, abychom… Více
				

			
	
				
					
						
							
						
						Test zrnkové kávy 2024
					
				

				
					29.12.2023 | Publikováno v časopise 1/2024

					Počet testovaných produktů: 15
				

				
					
	Seriál kávových testů z posledních let se dočkal dalšího pokračování. Po instantní, bezkofeinové a kapslové kávě se tentokrát podává zrnková. Konkrétně jsme se do obchodů vydali nakupovat zrnkovou kávu určenou na přípravu espressa. Jako obvykle nás zajímaly žádoucí i nežádoucí látky a lahodnost nápoje. Tentokrát… Více
				

			
	
				
					
						
							
						
						Test mražených ryb 2023
					
				

				
					30.11.2023 | Publikováno v časopise 12/2023

				

				
					
	Blíží se období zvýšeného zájmu o ryby, proto přinášíme další dílky do informační mozaiky pro jejich správný výběr. Hlavním tématem letošního testu je nežádoucí chemie. Konkrétně nás zajímalo, jak moc jsou mořské ryby zatíženy škodlivými, takzvaně věčnými fluorovanými sloučeninami PFAS. Pro větší zajímavost jsme… Více
				

			


		Zobrazit další
	










	
		
				
	O dTestu
	
			Kdo jsme
	Jak pracujeme
	Často kladené otázky
	Objednat předplatné
	Tiskové zprávy
	Spolupráce
	Kariéra
	Časopisy
	Kontakt
	Podmínky a osobní údaje


	


	
	Naše projekty
	
			VašeStížnosti.cz
	spotrebitele.dtest.cz
	STEP – řešení energetické chudoby
	Spotřeba pro život
	Spotřebitelskoprávní moot court


	


	
	Pro podnikatele
	
			Kurzy
	Videokurzy
	Značka kvality dTest
	dTest obchodní podmínky
	Export nebezpečných výrobků


	


	
	Odběr novinek
	
		
			Pravidelný zpravodaj přinášející zajímavé články a nejnovější informace ze světa spotřebitele. Od odběru se můžete kdykoliv odhlásit.
		

			
			

            

		

                    

            
			
				Přihlásit se
			






	


	
					Přidejte se k nám

					
						
							
								Časopis dTest

							

						

					

				


		

		
			Mobilní aplikace

			
				Zůstaňme v kontaktu
					RSS
	Facebook
	Twitter
	
                        
                            
                        
                    
	



			

		

		
			
				dTest, o.p.s., Černomořská 419/10, 101 00 Praha 10, IČ: 45770760 zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl O, vložka 1277

			

			
				© dTest, o.p.s., Všechna práva vyhrazena.
			

			




		

	





	Menu

	
			
				Výsledky testů
				
						Výsledky testů
	
									Auto a doprava
										Crashtesty
	GPS navigace
	Pneumatiky


									
										Více >
									

								
	
									Děti
										Cestování s dětmi
	Výrobky pro nejmenší
	Výbava a hračky


									
										Více >
									

								
	
									Domácnost
										Chladničky
	Myčky
	Péče o prádlo


									
										Více >
									

								
	
									Jídlo a pití
										Káva, čaj, kakao
	Mléko a mléčné výrobky
	Maso a masné výrobky


									
										Více >
									

								
	
									Obraz a zvuk
										Televizory
	Fotoaparáty
	Zvuk


									
										Více >
									

								
	
									Telefony a počítače
										Mobilní telefony
	Tablety
	Tiskárny


									
										Více >
									

								
	
									Sport a turistika
										Běhání
	Cyklistika
	Turistika


									
										Více >
									

								
	
									Zdraví a kosmetika
										Opalovací přípravky
	Péče o pleť
	Péče o vlasy


									
										Více >
									

								
	
									Zahrada, dílna, hobby
										Elektrické nářadí
	Péče o trávník
	Krmivo pro kočky


									
										Více >
									

								
	
									Oděvy a obuv
										Spodní prádlo
	Dámské silonky


									
										Více >
									

								


						
								Aktuální dTesty různých výrobků

								
									
										
											
												
											
											Test quinoy 2024
										

										
											
	Vedle běžných potravin se snažíme zabývat i…
										

									
								
	
									
										
											
												
											
											Test kávovarů 2024
										

										
											
	Na lednový test zrnkové kávy navazujeme testem…
										

									
								
	
									
										
											
												
											
											Test sušiček prádla 2024
										

										
											
	Zatímco pračka je pro většinu domácností…
										

									
								


						

				

			
	
				Poradna
				
						Poradna
	
										Telefonická poradna
										
											Se spotřebitelskými problémy vám poradíme na čísle 299 149 009 každý všední den od 9 do 17 hodin.
										

										
											Více >
										

									
	
										E-poradna
										
											Prostřednictvím webového formuláře nám můžete zaslat spotřebitelský dotaz.
										

										
											Více >
										

									
	
										VašeStížnosti.cz
										
											Služba pro smírné řešení sporů mezi spotřebiteli a podnikateli. Ukazuje, jak jsou podnikatelé vstřícní.
										

										
											Více >
										

									
	
										Nejčastější otázky a odpovědi
										
											Odpověď na svůj spotřebitelský dotaz můžete nalézt mezi 95 nejčastějšími dotazy a odpověďmi z naší poradny.
										

										
											Více >
										

									
	
										Vzorové dopisy
										
											Vzorové dopisy, které můžete využít při řešení reklamací a dalších problémů, rozčleněné do 15 tematických kapitol.
										

										
											Více >
										

									
	
										Praktické publikace
										
											Stáhněte si zdarma kteroukoli z publikací, jež usnadňují spotřebitelům orientaci v různých oblastech.
										

										
											Více >
										

									
	
										Advokáti
										
											Databáze advokátů, kteří se ve své praxi zabývají i drobnými spotřebitelskými spory.
										

										
											Více >
										

									
	
										Kalkulačka soudních poplatků
										
											Kalkulačka spočítá náklady soudního řízení pro případ, že spotřebiteli nezbývá nic jiného než se soudit.
										

										
											Více >
										

									
	
										Webináře
										
											Krátké on-line kurzy o zajímavých spotřebitelských tématech.
										

										
											Více >
										

									


						
								Aktuální právní články

								
									
										
											
												
											
											Trnitá cesta českého spotřebitele k férovým cenám mobilních telekomunikačních služeb
										

										
											
	dTest již mnoho let upozorňuje na drahé mobilní…
										

									
								
	
									
										
											
												
											
											Pozor na podomní obchodníky
										

										
											
	V minulosti byl podomní prodej obrovským problémem,…
										

									
								
	
									
										
											
												
											
											Meta podruhé – stížnost na nezákonné zpracování osobních údajů na Facebooku a Instagramu
										

										
											
	Osm spotřebitelských organizací ze sítě BEUC včetně…
										

									
								


						

				

			
	
				Užitečné nástroje
				
						Užitečné nástroje
	
										Nebezpečné výrobky
										
											Pravidelně aktualizovaná databáze více než 28 000 zachycených nebezpečných výrobků.
										

										
											Více >
										

									
	
										Srovnávač tarifů
										
											Najde nejvhodnější tarif či předplacenou kartu, je nezávislý a nevnucuje nabídky konkrétních operátorů.
										

										
											Více >
										

									
	
										VašeStížnosti.cz
										
											Služba pro smírné řešení sporů mezi spotřebiteli a podnikateli. Ukazuje, jak jsou podnikatelé vstřícní.
										

										
											Více >
										

									
	
										Nákupní průvodci
										
											Pravidelně aktualizované články radí, na jaká kritéria se soustředit při výběru různých typů výrobků.
										

										
											Více >
										

									
	
										Srovnávač účtů
										
											Poradí vám, který spořicí či termínovaný účet z nabídky na trhu nejlépe zhodnotí vaše peníze.
										

										
											Více >
										

									
	
										Éčka
										
											Katalog všech přídatných látek. Poznáte, která „éčka“ jsou bezpečná a která představují riziko.
										

										
											Více >
										

									
	
										Životní pojištění
										
											Kalkulačka doporučené výše pojistných částek pro životní pojištění podle věku a finanční situace.
										

										
											Více >
										

									
	
										Nadměrné obaly
										
											Mnoho výrobků na trhu klame velkým obalem. Přehled získáte v naší databázi.
										

										
											Více >
										

									
	
										Soudní znalci
										
											Databáze soudních znalců, jejichž posudek můžete potřebovat při řešení spotřeb. sporů.
										

										
											Více >
										

									
	
										Ověření e-shopů
										
											Základní informace o důvěryhodnosti e-shopu prozrazuje už jeho internetová adresa. Prověřte si ji.
										

										
											Více >
										

									
	
										a další
										
											Další nástroje jako finanční kalkulačky, databázi advokátů ...
										

										
											Více >
										

									


						
								Nejoblíbenější nástroje

								
									
										
											
												
											
											VašeStížnosti.cz
										

										
											Služba pro smírné řešení sporů mezi spotřebiteli a podnikateli. Ukazuje, jak jsou podnikatelé vstřícní.
										

									
								
	
									
										
											
												
											
											Nebezpečné výrobky
										

										
											Pravidelně aktualizovaná databáze více než 17 000 zachycených nebezpečných výrobků.
										

									
								
	
									
										
											
												
											
											Srovnávač tarifů
										

										
											Najde nejvhodnější tarif či předplacenou kartu, je nezávislý a nevnucuje nabídky konkrétních operátorů.
										

									
								


						

				

			
	
				Články
				
						Články
	
										Články s testy
										
											Doprovodné texty k našim testům vás seznámí s postupy testování a s dalšími zajímavostmi o testovaných výrobcích.
										

										
											Více >
										

									
	
										Jak vybírat
										
											Ke každému testu vydáváme nákupního průvodce, který poradí, na co si dát pozor při výběru.
										

										
											Více >
										

									
	
										Srovnání
										
											O kvalitě výrobků často mnohé napoví i etiketa. V této rubrice najdete články porovnávající výrobky podle informací na obalech a etiketách.
										

										
											Více >
										

									
	
										Právo
										
											Varování před chytáky a podvody, praktické rady z oblasti spotřebitelských práv a další články.
										

										
											Více >
										

									
	
										Finance
										
											Články s informacemi o produktech finančního trhu, srovnání nabídek finančních institucí a další praktické informace.
										

										
											Více >
										

									
	
										Zahraniční testy
										
											Nově vám v českém jazyce zcela zdarma přinášíme výsledky nejzajímavějších testů, které uspořádali naši kolegové z okolních zemí .
										

										
											Více >
										

									
	
										Ostatní
										
											Zajímavosti ze světa potravin a dalších oblastí, kterým se věnujeme.
										

										
											Více >
										

									


						
								
									Aktuality

								
								
									
										
											
												
											
											Třicítka dTestu: Jak na výběr kosmetiky
										

										
											
	Nákupní průvodce. V 71. epizodě podcastu…
										

									
								
	
									
										
											
												
											
											Jak vybrat quinou
										

										
											
	Quinoa je výživově velmi zajímavá potravina.…
										

									
								
	
									
										
											
												
											
											Zahraniční test: Šalvějové čaje
										

										
											
	dTest je součástí mezinárodní organizace…
										

									
								


						

				

			
	
				Kampaně
				
						Kampaně
	
										Za hromadné žaloby, braňme se společně
										
											Chceme, aby byl přijat zákon umožňující podávání hromadných žalob. To poskytne spotřebitelům možnost lépe vymáhat svá práva. Podpořte naši snahu a připojte se ke kampani.
										

										
											Více >
										

									
	
										Stop telešmejdům
										
											Podpořte nás v boji proti libovůli telešmejdů, kteří cílí především na zranitelné spotřebitele. A společně prosaďme přísnější pravidla pro obtěžující marketingová volání.
										

										
											Více >
										

									
	
										Stop dvojí kvalitě
										
											Chceme, aby výrobky se stejným obalem byly stejně kvalitní napříč Evropou. Podpořte naši snahu vyjádřením nesouhlasu s dvojí kvalitou na sociálních sítích a sledujte vývoj kauzy na těchto stránkách.
										

										
											Více >
										

									
	
										Stop reklamnímu šmírování
										
											Usilujeme o zákaz využívání cílené reklamy založené na sledování spotřebitelů na internetu. Podpořte naši kampaň. Společně tak dosáhneme nezbytných změn v evropské i české legislativě.
										

										
											Více >
										

									
	
										Neprodávejte vzduch
										
											Bezdůvodně velké obaly klamou spotřebitele a zbytečně zatěžují životní prostředí. Chceme přimět k odpovědnému přístupu výrobce, distributory i orgány státního dozoru.
										

										
											Více >
										

									
	
										Stop drahým osmičkám
										
											Chceme, aby hovory na modré a bílé linky stály stejně jako běžné volání do pevné sítě a aby byly započítávány do volných minut.
										

										
											Více >
										

									


				

			
	
				Předplatné
			
	
				O nás
			
	
				Podcasty a videa
			


	






	
		Hledej

		
			
				Vyhledávání
				
				Hledat
			

		

	





	
		
			Porovnání
				
			
		

		
			
				
			

		

	


	
		
			Přihlásit
		

		
			
					
						Váš e-mail:
					

					
						Heslo:
					

					
						Přihlásit
					







                	Zapomenuté heslo



                
                    
                        
                            
                            Přihlásit přes mojeID
                        
                    
                

			

		

	




	Spotřebitelská Poradna: 299 149 009 (Po-Pá 9-17 hod.)
	Předplatné, Časopis: 241 404 922 (Po-Pá 8-17 hod.)


	CZ
	SK



	
		

		
			
				

				

				

			


			
				
					

					
					
					
					
					
						
							
								

							

						

					

				

				
					

				

				
				
				
					

				

			

		

	















